
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

No.

89

63

26

15

79

62

5

74

37

92

88

6

45

64

51

59

31

41

71

57

7

4

60

100

35

13

40

46

33

75

65

76

29

80

30

77

17

55

85

20

47

50

32

84

19

2

66

1

36

58

28

68

54

67

12

34

43

70

73

42

44

8

83

25

78

96

3

61

14

9

ク ク ク

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

Laps

64

63

62

62

62

61

61

61

61

60

60

60

60

60

60

60

60

59

59

59

59

59

58

58

58

57

57

57

57

57

57

56

56

56

56

56

55

55

54

53

53

53

53

52

52

52

52

52

51

51

51

51

50

49

49

49

49

48

48

48

45

45

45

45

44

44

43

42

41

41

チ チチ名

バチバＱ Ｑ Ｑ ＱＱ ’ ＱＳ 実実実実

馬馬馬馬180レレ レ レ レ

ＭＱ Ｍ Ｑ Ｓ ＭＱ Ｑ ＭＱ

ピレ ク ピ レ

Ｍ Ｔ Ｔ ＭＳ ＭＴ ＭＴ Ｓ 藍藍藍藍藍藍

総総ををを を を をＭＷ Ｗ Ｗ ニニ チタ レ

Ｍ Ｔ Ｔ ＴＳ ＭＱＴ Ｓ Ｑ Ｔ Ｔ Ｗ Ｔ Ｔ Ｔ

瀬瀬Ｑ タ Ｍ

TEAMＳ NEUTRALＳ C

Ｔ Ｓ ａ ａ ａ ａ Ｔ Ｗ  B

福福福福福福福ａ

ビビ レ レ Ｑ Ｔ Ｔ Ｗ Ｔ Ｔ

ｽｽｽｽｽｽｽｽｽｽｽ＆ｽｽﾚﾚﾚ葵葵葵 ﾁｽﾁＮ ａ

ケ ケ福ウ ウ男

Ｑ ＯＭ Ｑ ＯＮ

Ｙ Ｑ Ｙ ＆ヤヤ バヤ ク Ｔ

Ｔ Ｅ Ｓ ＥＭａ Ｔ Ｍ Ｅ

チ チチチチチ チ ～れａ

瀬瀬レチレ レ タ

藍合ﾚ木男木レチレ レ タ WithＶ

林林林林福Ｓ 迷迷ﾚ会

ダ チク ダダ ダ チ藍藍

林林林林福Ｓ B

チ チチチれチチ

TEAMＳ 福山

ａ ＢＱＴ チ チチチチ ヤ

チ チチチチチ チ ～れＴ

Ｔ Ｎ ＢＥ Ｔ ＱＱＳ チ チチａ

ＭＭ Ｍ２

JERRY'S+ORAS

チ チチHKTWithNEUTRAL

Ｍ Ｔ Ｔ ＭＳ ＭＴ ＭＴ Ｓ 1969山上

福福福福福Ｓ チ チチ A

Magic Carpet

Ｔ Ｎ ＢＥ Ｔ ＱＱＳ チ チチＴ

R-2Ｓ HONDAＳ WING

Ｍ Ｔ Ｔ 三三ﾚ川ブ ク ブ チウ

TEAMＳ 180（ ワ レ ワ ヤ ワ ワ ）

土土レ チレ レ タ

FULL Throttle

TEAMＳ SCRAMBLE

Ｅ Ｔ ＢＬＴ Ｔ Ｌ Ｑ

ＭＭ Ｍ１

ａ ａ Ｑ愛愛会

ａ Ｖ Ｔ

Ｑ Ｖ Ｔ Ｑ 50ＭＷ Ｋ Ｋ ＆Ｖ

ClubＳ ?斗斗

Ｍ Ｔ Ｔ ＴＳ ＱＴ Ｔ Ｎ ＭＱ Ｓ ＭＷ Ｗ Ｗ Ｓ Ｅ

ああ あ あ RＳ

Ｙ Ｑ Ｙ ＆ヤヤ バヤ ク ａ

福福福福福Ｓ チ チチ B

TeamＳ 富富富ロ チロロレチロ チウ

Ｍ Ｔ Ｔ ＴＳ ＭＱＴ Ｓ Ｑ Ｔ Ｔ Ｗ Ｔ Ｔ ａ

ホワ ヤ タ ホレ ブ チ＋ロ ホタ ワ チク ク

Ｖ 戦福Ｓ 福山山

福林ケチタ チク

チ チチチチチ チ ～れＢ

チ チチチを を を チ ダWithNEUTRAL

阿阿レチレ レ タ 乙乙チ チ チチ レ タ ク

チ チチチチチ チ ～れＴ

ｽｽｽｽｽｽｽｽｽｽｽ＆ｽｽﾚﾚﾚ葵葵葵 ﾁｽﾁＴ ａ

JERR'S＋あ ダ ちク ちチち

控え えFull Throttle

黒黒黒

Ｍ ＭＴ ＭＳ ＭＴ ＭＴ Ｓ タタ ロ レ

ｷｷｽ玉玉玉玉Ｓ WithＳ Bullet

バヤ ク バ恋レチレ レ タ ＭＷ Ｗ Ｗ Ｖ

Ｍ Ｔ Ｔ ＴＳ タ リ 充

空木空空ﾚ久久久久

ａＱちチ

姓(L)

川川Ｓ 康康

土佐Ｓ 晃 晃

富富Ｓ 秀秀

近近Ｓ 浩浩

萩萩Ｓ 豪

百百Ｓ 貴貴

森森Ｓ 浩浩浩

坂坂Ｓ 明明

久松Ｓ 優

福坂Ｓ 兼兼

近藤Ｓ 瑠瑠

出出百Ｓ と と藤

濱富Ｓ 雅雅

依依Ｓ 凌

石富Ｓ 諭

福大Ｓ 正正

西Ｓ 伯晃

辰坂Ｓ 優

福林Ｓ 正正

横富Ｓ 昌昌

秋秋Ｓ 隼隼

森富Ｓ 新浩

高高Ｓ 武浩

依光Ｓ 和和

酒藤Ｓ 成浩成

越越Ｓ 浩浩成

水坂Ｓ 敏昌

川川Ｓ 拓

佐竹Ｓ 山啓

吉吉Ｓ 浩正

廣瀬Ｓ 健浩

上坂Ｓ 暢隼

金迷Ｓ 克昌

武富Ｓ 恭恭

川川Ｓ 知 知

塚富Ｓ 正瑠

廣廣Ｓ 勇勇

工近Ｓ 正正

宮川Ｓ 絢馬

笹森Ｓ 和和

福松Ｓ 耕浩

今藤Ｓ 鉄成

川富Ｓ 真隼

浜浜Ｓ 直瑠

谷浜Ｓ 浩福

康福Ｓ 健兼

條條Ｓ 和昌

近富Ｓ 貴敏

福松Ｓ 竜浩

船富Ｓ 浩一

梶富Ｓ 達瑠

丸丸Ｓ 創創成

東Ｓ 隆隆

谷森Ｓ 志成

福坂Ｓ 山啓

福林Ｓ 竜恭

高近Ｓ 正博

宮宮宮Ｓ 均

吉富Ｓ 理理

森森Ｓ 三三

壬馬Ｓ 伸浩

竹富Ｓ 勝隆

富富Ｓ 正正

植植Ｓ 眞浩

栗林Ｓ 俊勇

石川Ｓ 直瑠

三三Ｓ 泰隼

高尾Ｓ 敦志

古林Ｓ 浩浩

久富Ｓ 勝浩

名(F)

高丸Ｓ 博瑠

富植Ｓ 眞明

高高Ｓ 渉

小川Ｓ 創成

安安Ｓ 市成

福大Ｓ 隆隆

武富Ｓ 山啓

坂坂Ｓ 近藤

池山Ｓ 直直

高高Ｓ 依勇

康坂Ｓ 真浩浩

加宮Ｓ 守

富馬Ｓ 十俊

佐竹Ｓ 暢暢

福竹Ｓ 浩成

菅百Ｓ 景啓

萩Ｓ 隆宏

宮竹Ｓ 福恭

奥富Ｓ 哲哲

康富Ｓ 貴宏

宮坂Ｓ 公正

土富Ｓ 耕福

上東Ｓ 浩

鳥鳥Ｓ 彰福

福山Ｓ 順兼

長藤Ｓ 篤浩

横林Ｓ 帝帝

吉川Ｓ を ささ

渡渡Ｓ 浩

福松Ｓ 絵絵迷

黒川Ｓ 和和

瀬富Ｓ 山啓

土土Ｓ 雅正

長藤Ｓ 千千

小久Ｓ 範明

久松Ｓ 友迷

池富Ｓ 靖実

加加Ｓ 渉

宮竹Ｓ 秀明

小林Ｓ 盟正

亥坂Ｓ 健兼

小久Ｓ 弥隆

先百Ｓ 隼隼

近富Ｓ 勝久

渡條Ｓ 忠明

藍友Ｓ 敬勇

正富Ｓ 巌

池池Ｓ 佳馬

森坂Ｓ 順久

百富Ｓ 洋 伸

福川Ｓ 和佳

塚坂Ｓ 健啓

亀藤Ｓ 越昌瑠

福坂Ｓ 和隼

和山Ｓ 真

西森  蒼志

城瀬Ｓ 優恭

安福Ｓ 友創

絵Ｓ 由理絵

川山Ｓ 真浩

宮宮Ｓ 健健

東坂Ｓ 真迷

新新Ｓ 達瑠

石川Ｓ 孝孝

犬犬Ｓ 義浩

福二Ｓ 直和

久萩Ｓ 隆正

京近Ｓ 浩一

久久Ｓ 正明

今藤Ｓ 真由

性性

康富Ｓ 武正

武富Ｓ 秀義

青福Ｓ 真秀

檜高Ｓ 集

森富Ｓ 浩実

森光Ｓ 俊瑠

黒川Ｓ 凌凌

三谷Ｓ 祐馬

小富Ｓ 賢創

富西Ｓ 越久

福福Ｓ 秀馬

岩竹Ｓ 雄馬

栗坂Ｓ 貴貴

菊池Ｓ 芳三

釣富Ｓ 明明

柴萩Ｓ 健浩

富植Ｓ 和瑠

康平Ｓ 吉吉

池富Ｓ 佳創

余谷Ｓ 侑侑

杉植Ｓ 佳知

栗木Ｓ 辰和

斉近Ｓ 雅瑠

高丸Ｓ 一

富高Ｓ 孝

塚坂Ｓ 達成

上森Ｓ 明明

富富Ｓ 浩男

位位Ｓ 和勇

浜富Ｓ 正正

友友Ｓ 正千

富福Ｓ 始

青藤Ｓ 映福

福坂Ｓ 浩福

陶福Ｓ 健勇

阿福Ｓ 敏正

森富Ｓ 昌和

藤山Ｓ 拓成

西萩Ｓ 賢健成

掛谷Ｓ 隆正

六六Ｓ 加志昌

坂坂Ｓ 明明

近川Ｓ 善善

福坂Ｓ 修

久久Ｓ 山啓

米富Ｓ 敬

矢矢Ｓ 千千迷

三富Ｓ 正明

新新Ｓ 真由正

正久Ｓ 和志

福宮Ｓ 隆正

池富Ｓ 越迷

Total Time

4:56:40.563

4:59:57.180

4:56:53.179

4:57:12.537

5:00:35.023

4:56:41.752

4:56:48.588

4:58:35.426

4:59:25.239

4:57:22.460

4:58:11.606

4:58:11.661

4:59:13.608

4:59:49.270

4:59:50.563

5:00:11.041

5:00:40.796

4:57:21.346

4:58:01.675

4:59:24.431

5:01:01.286

5:01:21.414

4:59:26.046

4:59:43.207

4:59:48.679

4:57:02.380

4:57:05.377

4:58:45.805

4:59:24.199

5:00:17.260

5:01:33.281

4:57:55.346

4:57:58.628

5:00:44.148

5:00:52.995

5:01:11.578

4:59:21.581

5:00:48.674

4:58:44.766

4:57:53.834

4:57:57.749

4:58:47.010

4:59:58.582

4:56:47.091

4:57:47.922

4:58:48.643

4:58:59.637

5:00:03.949

4:59:07.388

5:00:01.381

5:00:23.308

5:00:33.901

4:59:35.970

4:59:08.243

5:00:43.189

5:01:05.411

5:02:04.558

4:57:39.519

4:59:55.898

5:01:15.798

4:57:43.767

4:59:32.984

5:01:28.448

5:02:08.884

4:59:33.136

5:01:36.976

4:58:49.704

4:57:41.410

4:56:58.259

4:59:54.027

差

1 Lap

2 周周周

2 周周周

2 周周周

3 周周周

3 周周周

3 周周周

3 周周周

4 周周周

4 周周周

4 周周周

4 周周周

4 周周周

4 周周周

4 周周周

4 周周周

5 周周周

5 周周周

5 周周周

5 周周周

5 周周周

6 周周周

6 周周周

6 周周周

7 周周周

7 周周周

7 周周周

7 周周周

7 周周周

7 周周周

8 周周周

8 周周周

8 周周周

8 周周周

8 周周周

9 周周周

9 周周周

10 周周周

11 周周周

11 周周周

11 周周周

11 周周周

12 周周周

12 周周周

12 周周周

12 周周周

12 周周周

13 周周周

13 周周周

13 周周周

13 周周周

14 周周周

15 周周周

15 周周周

15 周周周

15 周周周

16 周周周

16 周周周

16 周周周

19 周周周

19 周周周

19 周周周

19 周周周

20 周周周

20 周周周

21 周周周

22 周周周

23 周周周

23 周周周

周周周ﾚ多を順

2位と ﾚ差

3 周周周

康均平平

31.505

バ ク タ ク タ ベ

3:30.401

バ ク タ 康均平平

42.775

バ ク タ ク タ ベ 保保保：

63 - 土佐Ｓ 晃 晃 富植Ｓ 眞明

晃成作：  2018/02/12 23:01:22

Team S☆S YUASA XC

Masashi Yuasa

Kensuke Tsukamoto

Orbits

www.mylaps.com

ク ヤ ラ レ ク ：  四四 MX & ED

2018 四四ワ レ エニ チロ 開開戦 長高

5 hour

5 hour

タ タ タ タ タ タ タ

長高5平時時久 2.500 km

2018/02/11 10:00

ペチレ  1/2



Pos.

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

未未未

DNF

DNF

DNF

DNS

No.

11

52

72

69

16

27

86

10

21

90

93

38

95

39

23

91

94

24

ク ク ク

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

タ タ タ タ タ タ タ

Laps

40

39

39

39

36

36

33

29

27

27

25

22

21

16

31

23

18

チ チチ名

ああ あ あ RＳ チ あ た～会

浅富Sタ K

Ｔ Ｎ ＢＥ Ｔ ＱＱＳ チ チチＴ

八八浜タチロレ ク タ チウ

ﾁｽﾁチﾁ と ささ倶倶福WithＳ Neutral

TEAMＳ NEUTRALＳ A

林林林林福Ｔ

チ チチク ヤ レ タレ森福

Ｍ Ｔ Ｔ ＴＭ’ ＱＭ Ｓ Ｓ Ｅａ Ｔ ＭＷ Ｗ Ｗ 永藤ﾓｽﾚｽｽ

ＱＴ Ｑ Ｌ Ⅱ＠阿阿レチレ レ タ

Ｔ Ｓ ａ ａ ａ ａ Ｔ Ｗ  C

２ ２ ２ ２ WORKSＳ A

ケ ちﾚ穴さか か ニチ ニチ チ ワ Ｓ WithＳ Bullet

２ ２ ２ ２ WORKSＳ ａ

TEAMＳ NEUTRALＳ B

Ｔ Ｓ ａ ａ ａ ａ Ｔ Ｗ  A

a Bullet With 汁男優 48

ＭＭ Ｍで あで 福

姓(L)

凌 仁Ｓ 慎浩

空近Ｓ 薫

富竹Ｓ 伸和

丸川Ｓ 洋 浩

廣瀬Ｓ 貴迷Ｓ

谷坂Ｓ 竜昌

康富Ｓ 明実

岩藤Ｓ 健浩

髙木Ｓ 培培

矢矢Ｓ 康洋

福坂Ｓ 聖

児川Ｓ 稔山

細川Ｓ 正勝

多多藤Ｓ 越明

佐竹Ｓ 貴昌

福坂Ｓ 歩

藍富Ｓ 雄浩

福石Ｓ 秀実

名(F)

森富Ｓ 貴正

浅富Ｓ 和俊

富竹Ｓ 貴福

福宮Ｓ 貴志

高高Ｓ 亮迷

跡平Ｓ 彰伸

鎌富Ｓ 敦創

楠瀬Ｓ 和正

森富Ｓ 越貴

笠萩Ｓ 正志

福宮Ｓ 竜光

杉福Ｓ 正晃

紫和Ｓ 敬敬

富富Ｓ 晃 晃

樋浜Ｓ 福恭

福宮Ｓ 晃 聖

福宮Ｓ 能昌

東Ｓ 孝洋

性性

山高Ｓ 新瑠

福萩Ｓ 久三

片森Ｓ 崇吉

湯浅Ｓ 強浩

岸山Ｓ 新浩

永藤Ｓ 孝浩

織萩Ｓ 和善

林Ｓ 京京

久萩Ｓ 敬善

寺藤Ｓ 博敬

富富Ｓ 純迷

西福Ｓ 鳥

西浜Ｓ 育育

Total Time

4:58:44.947

4:56:45.328

5:00:32.176

5:02:00.362

4:59:59.595

5:02:10.164

4:57:51.677

4:59:45.836

4:57:27.902

5:00:50.940

5:01:30.583

4:59:23.184

4:57:36.556

4:59:22.155

4:28:37.662

4:35:01.124

3:59:01.506

差

24 周周周

25 周周周

25 周周周

25 周周周

28 周周周

28 周周周

31 周周周

35 周周周

37 周周周

37 周周周

39 周周周

42 周周周

43 周周周

48 周周周

DNF

DNF

DNF

DNS

周周周ﾚ多を順

2位と ﾚ差

3 周周周

康均平平

31.505

バ ク タ ク タ ベ

3:30.401

バ ク タ 康均平平

42.775

バ ク タ ク タ ベ 保保保：

63 - 土佐Ｓ 晃 晃 富植Ｓ 眞明

晃成作：  2018/02/12 23:01:22

Team S☆S YUASA XC

Masashi Yuasa

Kensuke Tsukamoto

Orbits

www.mylaps.com

ク ヤ ラ レ ク ：  四四 MX & ED

2018 四四ワ レ エニ チロ 開開戦 長高

5 hour

5 hour

タ タ タ タ タ タ タ

長高5平時時久 2.500 km

2018/02/11 10:00

ペチレ  2/2


